
UCHWAŁA NR 34/V/2019
RADY GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na  podstawie art. 18a ust. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506) oraz § 12 ust. 2 Statutu Gminy Czerwińsk nad Wisłą (Dz. Urz. Wojew. Mazowieckiego z 2018 r. 
poz. 9707) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Plan pracy Komisji Rewizyjnej  na 2019 rok", w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: 16BE95F4-9ECD-430F-9B13-974AAEB52B66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 34/V/2019

Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą

z dnia 27 marca 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019

L.p. Tematyka posiedzenia Termin posiedzenia 
1. 1.Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

2.Sprawy organizacyjne.
I kwartał  
2019 r.

2. 1.Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Czerwińsku nad Wisłą 
z uwzględnieniem 2017 roku i 2018 roku.
2.Kompleksowa kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Czerwińsku nad Wisłą.

3.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
za 2018 rok.
4.Opinia Komisji Rewizyjnej o przedłożonym sprawozdaniu.

II kwartał  
2019 r.

3. 1.Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego za lata 2017 i 2018.
2.Kontrola realizacji zadań.  

III kwartał  
2019 r.

4. 1.Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą za 2017 rok i za 2018 rok.

IV kwartał  
2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: 16BE95F4-9ECD-430F-9B13-974AAEB52B66. Podpisany Strona 1




